

**Ainesosat:** sokeri, glukoosisiirappi, VEHNÄtärkkelys, muunnettu perunatärkkelys, ammoniumkloridi (salmiakki), happamuudensäätöaineet (E325, E270), värjäävät elintarvikkeet (porkkana-, retiisi-, kurpitsa- ja omenatiiviste), aromit, pintakäsittelyaine (E903).

**Allergeenit:**

Vehnä

Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet

**Lisätiedot:**

-

**Ingredienser:** socker, glukossirap, VETEstärkelse, modifierad potatisstärkelse, ammoniumklorid (salmiak), surhetsreglerande medel (E325, E270), färgande livsmedel (koncentrat av morot, rädis, pumpa, och äpple), aromer, ytbehandlingsmedel (E903).

**Allergener:**

Vete

Spannmål som innehåller gluten

**Ytterligare information:**

-

**Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100 g**

Energia/Energi 1489kJ/354kcal

Rasvaa/Fett 0,5g

josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 0g

Hiilihydraattia/Kolhydrat 88g

josta sokereita/varav sockerarter 56g

Proteiinia/Protein 0,5g

Suola/Salt 0,21g